

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2022
Processo Administrativo Nº 134033/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 03/01/2023 09:37:04

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 1.001.128,00 |
|---|-------------|------------------------------|---|---------------------------------|
| PARANÁ PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI | | | 36.315.427/0001-26 | 428.700,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 060 | 515,00 | Total: 39.140,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: GOODYEAR | Modelo: Pneu liso 295.80.22.5 novo Fuel Max LHS Goodyear | |
| Descrição: Pneu liso 295.80.22.5 novo | | | | |
| Quantidade: 76 | | Valor Unit.: 515,00 | Total Item: 39.140,00 | |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 061 | 1.030,00 | Total: 24.720,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: GOODYEAR | Modelo: Pneu 1000x20 liso novo G658 Goodyear | |
| Descrição: Pneu 1000x20 liso novo | | | | |
| Quantidade: 24 | | Valor Unit.: 1.030,00 | Total Item: 24.720,00 | |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 085 | 1.510,00 | Total: 54.360,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: GOODYEAR | Modelo: Pneu 1400x24 s/ câmara, para veículo agrícola 1ª l | |
| Descrição: Pneus 1400x24 s/ câmara, para veículo agrícola 1ª linha (pneus linha de montagem), novo, temperatura "a". | | | | |
| Quantidade: 36 | | Valor Unit.: 1.510,00 | Total Item: 54.360,00 | |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 053 | 5.145,00 | Total: 185.220,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: GOODYEAR | Modelo: Pneu 17.5.25 desenho l3,para veículo agrícola 1ª l | |
| Descrição: Pneus 17.5.25 desenho l3,para veículo agrícola 1ª linha(pneus linha de montagem), novo, temperatura "a". | | | | |
| Quantidade: 36 | | Valor Unit.: 5.145,00 | Total Item: 185.220,00 | |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 045 | 1.915,00 | Total: 11.490,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: GOODYEAR | Modelo: Pneu 17525 novo Goodyear Sure Grip Lug L-2 | |
| Descrição: Pneu 17525 novo | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 1.915,00 | Total Item: 11.490,00 | |
| LOTE 23 | Quant.: 1 | Num: 069 | 1.850,00 | Total: 29.600,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: GOODYEAR | Modelo: Pneu 12.4.24, 12 lonas, para máquina agrícola, 1ª | |
| Descrição: Pneus 12.4.24, 12 lonas, para máquina agrícola, 1ª linha (pneus linha de montagem), novo, temperatura "a". | | | | |
| Quantidade: 16 | | Valor Unit.: 1.850,00 | Total Item: 29.600,00 | |
| LOTE 24 | Quant.: 1 | Num: 099 | 1.875,00 | Total: 30.000,00 |

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOODYEAR Modelo: Pneu 18.4.30, 12 lonas, para máquina agrícola, 1ª

Descrição: Pneus 18.4.30, 12 lonas, para máquina agrícola, 1ª linha (pneus linha de montagem), novo, temperatura "a".

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 1.875,00** Total Item: 30.000,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 048 1.315,00 **Total: 7.890,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: Recapagem de pneu - 19.5l.24 - borrachudo.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.315,00** Total Item: 7.890,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 005 2.090,00 **Total: 16.720,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: Recapagem pneu de carga 23.1-30

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 2.090,00** Total Item: 16.720,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 023 3.695,00 **Total: 29.560,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOODYEAR Modelo: Pneus 20.5/25 r 1ª linha, novo, temperatura "a", l

Descrição: Pneus 20.5/25 r 1ª linha, novo, temperatura "a", liso, modelo convencional

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 3.695,00** Total Item: 29.560,00

AUTOMOTIVA PNEU COMERCIO IMP E EXP EIRELI **22.159.649/0001-92** **295.124,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 042 2.236,00 **Total: 268.320,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: X-BRI Modelo: 18PR 154/159L TL ROBUSTO A2

Descrição: Pneu borrachudo 295.22.5

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 2.236,00** Total Item: 268.320,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 049 402,00 **Total: 8.040,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SAILUN Modelo: SH406

Descrição: Pneus 185/70 r14 - 1ª linha (pneus linha de montagem), lonado, modelo convencional

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 402,00** Total Item: 8.040,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 007 429,00 **Total: 6.864,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: XBRI Modelo: CARGOPLUS

Descrição: Pneus 195/70 r15 - 1ª linha (pneus linha de montagem), novo, lonado, modelo convencional

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 429,00** Total Item: 6.864,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 018 850,00 **Total: 6.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: X-BRI Modelo: 112T H/T

Descrição: Pneus 265.65.17 - 1ª linha (pneus linha de montagem), novo, lonado, modelo convencional

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 850,00** Total Item: 6.800,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 049 425,00 **Total: 5.100,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: X-BRI Modelo: 91V ECOLOGY

Descrição: Pneus 205/60 r 15 de 1ª linha, novo, temperatura "a", liso, modelo convencional

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

| | | | | |
|--|------------------------------|--|--|-------------------------|
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 425,00 | | | Total Item: 5.100,00 |
| JN PNEUS LTDA | | | 44.472.217/0001-70 | 57.840,00 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 055 | 650,00 | Total: 7.800,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: AMULET AT501 | Modelo: AMULET AT501 | |
| Descrição: Pneus 215.75 r17.5, para veículo automotivo 1ª linha (pneus linha de montagem), novo, temperatura "a", liso, modelo convencional. | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 650,00 | | | Total Item: 7.800,00 |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 081 | 1.197,00 | Total: 9.576,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: SUPERGUIDER QH603 | Modelo: SUPERGUIDER QH603 | |
| Descrição: Pneu borrachudo 12.5.80.18 novo | | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 1.197,00 | | | Total Item: 9.576,00 |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 043 | 2.529,00 | Total: 40.464,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: SUPERGUIDER QH601 | Modelo: SUPERGUIDER QH601 | |
| Descrição: Pneu 195/24 novo | | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 2.529,00 | | | Total Item: 40.464,00 |
| BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | | | 39.422.751/0001-31 | 28.608,00 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 054 | 1.788,00 | Total: 28.608,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: PNEU 10.00 -20 16PR 146/142G TT DR17 (BORRACHUDO) | Modelo: PNEU 10.00 -20 16PR 146/142G TT DR17 (BORRACHUDO) | |
| Descrição: Pneu borrachudo 1000.20 desenho ct-71 novo | | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 1.788,00 | | | Total Item: 28.608,00 |
| JL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | | | 07.506.323/0001-09 | 14.058,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 089 | 303,00 | Total: 4.848,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: PIRELLI | Modelo: | |
| Descrição: Pneus 185/70 r13 - 1ª linha (pneus linha de montagem), novo, lonado, modelo convencional | | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 303,00 | | | Total Item: 4.848,00 |
| LOTE 34 | Quant.: 1 | Num: 036 | 340,00 | Total: 8.160,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: MAGGION | Modelo: | |
| Descrição: Câmara de ar para pneus 17.5.25, agrícola, 1ª linha, novo | | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 340,00 | | | Total Item: 8.160,00 |
| LOTE 36 | Quant.: 1 | Num: 088 | 175,00 | Total: 1.050,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: MAGGION | Modelo: | |
| Descrição: Câmara de ar para pneus 1000x16, agrícola, 1ª linha, novo | | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 175,00 | | | Total Item: 1.050,00 |
| CD PNEUS EIRELI | | | 00.462.005/0001-36 | 108.014,00 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 084 | 170,00 | Total: 2.040,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: RINALDI | Modelo: PNEUS 90.90.18 LISO | |

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Pneus 90.90.18 liso - 1ª linha (pneus linha de montagem), novo, lonado, modelo convencional

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 2.040,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 073 170,00 **Total: 2.040,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RINALDI Modelo: PNEUS 90.90.18
BORRACHUDO

Descrição: Pneus 90.90.18 borrachudo - 1ª linha (pneus linha de montagem), novo, lonado, modelo convencional

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 2.040,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 064 984,00 **Total: 5.904,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ANTEO Modelo: PR 10 116/114 L

Descrição: Pneus 7.50.16, 12 lonas, para veículo de carga, 1ª linha (pneus linha de montagem), novo, borrachudo

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 984,00** Total Item: 5.904,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 070 1.159,00 **Total: 6.954,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: PNEU 12.80.16,5

Descrição: Pneu 12.80.16,5 novo

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.159,00** Total Item: 6.954,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 066 2.324,00 **Total: 18.592,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ROADGUIDER Modelo: QH612 R-1 PR12

Descrição: Pneus 14.9.28, 12 lonas, para máquina agrícola, 1ª linha (pneus linha de montagem), novo, temperatura "a"

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 2.324,00** Total Item: 18.592,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 096 6.200,00 **Total: 49.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ROADGUIDER Modelo: QH611 R-1 PR16

Descrição: Pneus 23.1.30, 16 lonas, para máquina agrícola, 1ª linha (pneus linha de montagem), novo, temperatura "a".

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 6.200,00** Total Item: 49.600,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 021 665,00 **Total: 5.320,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: PNEU 20X8.00-8

Descrição: Pneu 20x8.00-8 novo

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 665,00** Total Item: 5.320,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 072 255,00 **Total: 4.080,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAGNUM Modelo: Câmara de ar para pneus
1400x24

Descrição: Câmara de ar para pneus 1400x24, 1ª linha, novo

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 255,00** Total Item: 4.080,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 054 55,00 **Total: 1.760,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FLEX Modelo: Protetor para câmara de ar
1000x20

Descrição: Protetor para câmara de ar 1000x20

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 1.760,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 005 242,00 **Total: 7.744,00**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

| | | | |
|---|------------------------------|---------------------------|--|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: FLEX | Modelo: Protetor para câmara de ar 17.5.25 |
| Descrição: Protetor para câmara de ar 17.5.25 | | | |
| Quantidade: 32 | Valor Unit.: 242,00 | | Total Item: 7.744,00 |
| LOTE 44 | Quant.: 1 | Num: 025 | 995,00 Total: 3.980,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: VIPAL | Modelo: Recapagem de pneu 14x9x28 do trator 7630 4x4 |
| Descrição: Recapagem de pneu 14x9x28 do trator 7630 4x4 | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 995,00 | | Total Item: 3.980,00 |
| COMERCIAL CINTRA LTDA | | 23.367.721/0001-30 | 10.500,00 |
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 029 | 1.110,00 Total: 6.660,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: FORERUNNER | Modelo: FORERUNNER |
| Descrição: Pneus 1000x16 para veículo agrícola 1ª linha (pneus linha de montagem), novo, temperatura "a". | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 1.110,00 | | Total Item: 6.660,00 |
| LOTE 25 | Quant.: 1 | Num: 081 | 480,00 Total: 3.840,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: FORERUNNER | Modelo: FORERUNNER |
| Descrição: Pneu 15x600-6 novo | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 480,00 | | Total Item: 3.840,00 |
| JCL LOGÍSTICA | | 08.661.123/0001-85 | 25.104,00 |
| LOTE 28 | Quant.: 1 | Num: 065 | 85,00 Total: 1.360,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: MAGNUM | Modelo: Câmara de ar Magnum 7.50-16 TR15 |
| Descrição: Câmara de ar 7.50.16 bico longo 1º linha | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 85,00 | | Total Item: 1.360,00 |
| LOTE 29 | Quant.: 1 | Num: 023 | 130,00 Total: 2.080,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: MAGNUM | Modelo: Câmara de ar Magnum 10.00R20 V3-06-5 |
| Descrição: Câmaras de ar para pneus 1000x20, para veículo de carga, 1ª linha (pneus linha de montagem), novo, liso, modelo convencional). | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 130,00 | | Total Item: 2.080,00 |
| LOTE 30 | Quant.: 1 | Num: 084 | 160,00 Total: 2.560,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: MAGNUM | Modelo: Câmara de ar Magnum 12.4-24 TR218A |
| Descrição: Câmara de ar para pneus 12.4.24, agrícola, 1ª linha, novo | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 160,00 | | Total Item: 2.560,00 |
| LOTE 31 | Quant.: 1 | Num: 027 | 399,00 Total: 6.384,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: MAGNUM | Modelo: Câmara de ar Magnum 18.4-30 TR218A |
| Descrição: Câmaras de ar para pneus 18.4.30, agrícola, 1ª linha, novo | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 399,00 | | Total Item: 6.384,00 |

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

| | | | | |
|--|------------------------------|--------------------|--|-------------------------|
| LOTE 32 | Quant.: 1 | Num: 034 | 300,00 | Total: 2.400,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: MAGNUM | Modelo: Câmara de ar Magnum 14.9-28 TR218A | |
| Descrição: Câmaras de ar para pneus 14.9.28, agrícola, 1ªlinha, novo | | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 300,00 | | Total Item: 2.400,00 | |
| LOTE 33 | Quant.: 1 | Num: 035 | 600,00 | Total: 9.600,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: MAGNUM | Modelo: Câmara de ar Magnum 23.1-30 TR218A | |
| Descrição: Câmara de ar para pneus 23.1.30, agrícola, 1ªlinha novo | | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 600,00 | | Total Item: 9.600,00 | |
| LOTE 35 | Quant.: 1 | Num: 030 | 30,00 | Total: 720,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: MAGNUM | Modelo: Câmara de ar Magnum 90/90-18 TR4 | |
| Descrição: Câmara de ar para pneus 90.90.18, 1ªlinha novo | | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 30,00 | | Total Item: 720,00 | |
| RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI | | | 18.210.168/0001-97 | 33.180,00 |
| LOTE 39 | Quant.: 1 | Num: 028 | 1.295,00 | Total: 15.540,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: TREADRUBBER | Modelo: SGG | |
| Descrição: Recapagem de pneu - 17.5.25 - borrachudo. | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 1.295,00 | | Total Item: 15.540,00 | |
| LOTE 41 | Quant.: 1 | Num: 085 | 420,00 | Total: 3.360,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: TREADRUBBER | Modelo: BORRACHUDO | |
| Descrição: Recapagem de pneus 1000x20 borrachudo | | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 420,00 | | Total Item: 3.360,00 | |
| LOTE 42 | Quant.: 1 | Num: 032 | 510,00 | Total: 14.280,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: TREADRUBBER | Modelo: BORRACHUDO | |
| Descrição: Recapagem de pneus 295.80r22.5, borrachudos | | | | |
| Quantidade: 28 | Valor Unit.: 510,00 | | Total Item: 14.280,00 | |

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS